青川县人力资源和社会保障局
 青川县教育局

关于考核招聘2017年省属师范院校免费师范毕业生拟聘人员公示
根据四川省教育厅、中共四川省委机构编制委员会办公室、四川省财政厅、四川省人力资源和社会保障厅《关于开展免费师范培养工作的实施意见》（川教[2013]44号）、《关于做好省属师范院校免费师范毕业生就业管理工作的通知》（川教函[2015]493号）及广元市教育局、中共广元市委机构编制委员会办公室、广元市财政局、广元市人力资源和社会保障局《关于做好省属免费师范毕业生就业管理工作的通知》（广教函[2017]339号）和省、市有关要求，通过考核考察和体检，拟聘用庞金蓉等10名同志为我县中小学、幼儿教师（见附件），现予以公示。

如有反映情况的，请在自公示之日起7个工作日内以真实姓名向县人力资源和社会保障局、县纪委（监察局）电话、书面或当面反映。

咨询电话：0839-7206543（县人社局）

监督电话：0839-7201356（县人社局）

0839-7202492、7202525（县纪委、县监察局）

附件：青川县考核招聘2017年省属师范院校免费师范毕业生拟聘人员基本情况
青川县人力资源和社会保障局
        青川县教育局
                               2017年9月5日